
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0 1.1 0. 2018 № 0

с.Большая Глушица

О признании утратившим силу постановления главы 
муниципального района Болынеглушицкий Самарской области от 
25.02.2011 г. №228 «Об утверждении Порядка определения видов 
особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений муниципального района Болынеглушицкий 
Самарской области и Порядка определения перечня особо ценного 
движимого имущества муниципального автономного учреждения 
муниципального района Болыпеглушицкий Самарской области»

Руководствуясь п.11 ст. 9.2. Федерального закона от 12.01.1996 г. 

№7-ФЗ "О некоммерческих организациях", п.З, п. 3.1. ст. 3 Федерального 

закона от 03.11.2006 г. №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 26.07.2010 г. 

№538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного 

учреждения к категории особо ценного движимого имущества», Уставом 

муниципального района Болыпеглушицкий Самарской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального 

района Болынеглушицкий Самарской области от 25.02.2011 г. №228 «Об 

утверждении Порядка определения видов особо ценного движимого 

имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений 

муниципального района Болынеглушицкий Самарской области и Порядка 

определения перечня особо ценного движимого имущества



муниципального автономного учреждения муниципального района 

Болынеглушицкий Самарской области» (Степные известия, 2011, 22 

марта, №19(9978)).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.

Г лава района

Мовчан 21103

А.В. Грибеник


